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BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

q J-0261
[ 1-0262
1-0263
1-0264

1-0265

Opis

Nazwa

Probdwki
stozkowodenne z PP

Probéwki
stozkowodenne z PP

Probéwki

stozkowodenne z PP -

ze skalg i etykiety

Probéwki
stozkowodenne z PP

Probéwki
stozkowodenne z PP

Karta katalogowa

Probowki stozkowodenne - z zakretka z HDPE -
samostojace - poj. 3,5 ml - 5 ml

[#]SARSTEDT

Przezroczyste probéwki wykonane z PP lub PS ze stozkowa podstawa, o pojemnosci
roboczej 3,5 lub 5 ml. Samostojace, z zakretka wykonang z HDPE.

Pojemnos¢ Sr. x wys.

3,5ml

3,5ml

5ml

5ml

5ml

11,5 x 66 mm

11,5 x 66 mm

15,3 x 57 mm

15,3 x 57 mm

15,3 x 57 mm

Kolor zakretki

bezbarwna

bezbarwna

bezbarwna

bezbarwna

bezbarwna

Stopien

czystosci

sterylne

niesterylne

sterylne

sterylne

niesterylne

Rodzaj pak.

worek

worek

worek

worek

worek

Szt./Op.

100 szt.

1000 szt.

100 szt.

100 szt.

1000 szt.

Nr producenta

60.549.001

60.549

62.558.201

60.558.001

60.558

Probéwki wykonane z wysokiej przezroczystosci polipropylenu (PP) ze stozkowym dnem i kotnierzem (samostojace). W

zestawie z bezbarwnymi zakretkami z HDPE.

Probdéwki o poj. 3,5 ml (wys. 66 mm, $r. 11,5 mm) dostepne sq w wersji sterylnej z nakrecong zakretka (J-0261) lub
niesterylnej (J-0262 - zakretka w zestawie, jednak nie jest nakrecona).

Probéwki o pojemnosci roboczej 5 ml (wys. 57 mm, $r. 15,3 mm) dostepne sg réwniez w wersji sterylnej i niesterylne;j.

Dodatkowo, model J-0263 jest wyposazony w skale i etykiete do opisu. Stozkowodenne probéwki o poj. 5 ml mozna stosowac

w wiréwkach przy maks. RCF 5000 x g. Co wiecej, mozna je réwniez autoklawowac w temperaturze do 121°C bez znaczacego

pogorszenia ich wiasciwosci mechanicznych.

W wersji sterylnej pakowane po 100 szt., natomiast w wersji niesterylnej - po 100 sztuk.

Oferta probéwek firmy Sarstedt obejmuje réwniez probdwki okragtodenne i ptaskodenne.
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